
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 124/3/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 marca 2019 r.

w  sprawie  procedur  gromadzenia  dochodów  budżetu  miasta  Lublin  z  tytułu
podatków i opłat lokalnych realizowanych przez Wydział Podatków

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), w związku z art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)
oraz § 22 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn.
zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam procedury gromadzenia dochodów budżetu miasta Lublin z tytułu
podatków  i  opłat  lokalnych  realizowanych  przez  Wydział  Podatków,  stanowiące
załącznik do zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorom  Wydziałów:  Podatków,
Geodezji, Gospodarowania Mieniem,  Architektury i Budownictwa i Komunikacji.

§ 3

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Lublin.

§ 4

Traci  moc  zarządzenie  nr  4/5/2015 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  4  maja
2015 r.  w sprawie  procedur gromadzenia dochodów budżetu Miasta Lublin z tytułu
podatków i opłat lokalnych realizowanych przez Wydział Podatków z późn. zm. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                (-) dr Krzysztof Żuk
 Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 20308/02/2019 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

